1

江苏省连云港中等专业学校关于评选 2023—2024 学年度

第二学期三创优秀学生、优秀学生干部的通知

各院系：

为了进一步贯彻全国和省职教会议工作精神，大力倡导尊重劳动、尊重知识、

尊重人才、尊重创造的社会风气，贯彻落实中央《关于进一步加强和改进未成年

人思想道德建设的若干意见》，表彰激励优秀学生，进一步营造“育人为本，德

育为先”的浓厚氛围，促进学校德育工作的深入开展，经研究决定，将于学期末

表彰一批三创优秀学生、优秀学生干部。现将评选相关事宜通知如下。

一、评选条件

（一）三创优秀学生评选条件

1.创优。品质优秀:热爱祖国，热爱人民;遵纪守法，诚实守信;关心集体，团结

同学;具有良好的公民道德和高尚的职业道德意识。成绩优良:熟练掌握本专业的

知识和技能，积极参与社会实践活动且成绩良好。身心健康:积极参加各项体育

运动和文体活动，具有健康的身体和良好的心理素质。

2.创新。富有主人翁精神和社会责任感，具有牢固的专业思想和较强的创新意识，

勤学敏思，在社会实践活动和各类技能竞赛、创新活动中表现突出。

3.创业。富有开拓精神，勇于探索实践，有较强的创业意识，自觉学习和了解创

业知识，积极参与学校组织的各类创业实践活动，或有自身创业经历，表现突出

4．带头作用：热心并主动关心班上事务，大胆提出各种建议，协助教师搞好班

务工作，在卫生工作中吃苦耐劳，在班级中能起模范带头作用。

5．遵守纪律：能模范遵守《中学生守则》，《中学生日常行为规范》，学校各

项规章制度。在同学中起到表率作用，无违反校规校纪行为。

6．参加活动：积极参加学校组织的各项活动，在暑期的招生社会实践活动中表

现突出，积极参加志愿服务活动，并在这些活动中表现良好，受到好评。

7．奋斗目标：学习目的明确，学习态度端正，学习勤奋刻苦，能较好地掌握各

学科基础知识和基本技能，有较强的自学能力，能积极参加社团活动。

8．成绩要求：课堂守纪，成绩优秀，各科成绩达到班级中等以上水平，如有不

及格学科一票否决。

（二）优秀学生干部评选条件

1．热爱祖国，拥护四项基本原则，坚持正确的政治方向，思想积极上进。

2

附件 1：

江苏省连云港中等专业学校三创优秀学生推荐表

院 系： 班 级：

姓 名 性 别 民 族

出生年月 是否团员 担任职务

主

要

先

进

事

迹

（宋体 4号，行间距 1，左对齐，首行缩进 2 字符）

班主任

意 见

班主任 签章 年 月 日

院 系

意 见
院 系 签章 年 月 日

学 校

意 见

学 校 签章 年 月 日

附件 2：

江苏省连云港中等专业学校优秀学生干部推荐表

院 系： 班 级：

姓 名 性 别 民 族

出生年月 是否团员 担任职务

主

要

先

进

事

迹

班主任

意 见

班主任 签章 年 月 日

院 系

意 见
院 系 签章 年 月 日

学 校

意 见
学 校 签章 年 月 日

附件 3：

江苏省连云港中等专业学校三创优秀学生、优秀学生干部汇总表

序号 院系 班级 姓名 三创优秀学生/优秀学生干部 是否团员